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رشد قابل توجه صنعت فیلم عربستان

 پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۲:۴۰ شناسه خبـر : ۱۴۱۵۰۸

ثبت درآمد یک میلیارد دلاری باکس آفیس عربستان بعد از بازگشایی مجدد سینماها در سال ۲۰۱۸ میلادی بیانگر 
 این نکته است که صنعت فیلم این کشور آماده رشدی قابل توجه است.

بهگزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر؛ رشد و رونق تولید فیلم در استودیوهای فیلمسازی عربستان همراه با افتتاح

سینماهای پیشرفته در این کشور همراه با ثبت درآمد یک میلیارد دلاری هنر هفتم از سال 2018 میلادی بیانگر این نکته

است که صنعت فیلمسازی عربستان درحال پوست اندازی و حرکت به سمت رشدی قابل ملاحظه است.

در این زمینه انتشار آمارهای رسمی  کمیسیون فیلم عربستان سعودی (SFC) از سینماها، استودیوها، برگزاری

جشنوارههای سینمایی حکایت از این روند دارد که روند روبه رشد مخاطبان هنر هفتم در این کشور روبه رشد است و
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ارقامی که برای درآمد صنعت در سال گذشته میلادی به دست آمده نیز تاکیدی برهمین نکته است که سینمای

عربستان همچنان به رشد خود ادامه میدهد.

آمار منتشر شده از سوی کمیسیون فیلم عربستان نشان میدهد سال گذشته میلادی در این کشور 443 فیلم در سینماهای

سراسر کشور اکران شده و این تعداد فیلم 17.4 میلیون نفر مخاطب به خود دیده است که با یک برآورد ابتدایی تعداد

مخاطبان سینماهای عربستان نسبت به یک سال قبلتر یعنی در سال 2022 شاهد رشد حدود 20 درصدی بوده است.

این درحالی است که درآمد گیشههای سال قبل عربستان براساس آمارهای رسمی از  240 میلیون دلار فراتر رفته و اکنون

عربستان در جایگاه پانزدهم رده بندی جهانی باکس آفیس قرار گرفته است.

از سوی دیگر بررسی هرم جمعیتی این کشورنشان میدهد بیش از 50 درصد جمعیت زیر 25 سال عربستان علاقمند به

هنر هفتم هستند و فیلمهای اکشن هالیوودی در صدر انتخاب این گروه سنی برای نشستن روی صندلی سینماهای

کشورشان است و در پی آن کمدیهای مصری مخاطب قابل توجهی دارد.

در همین حال آنطور که آمارهای رسمی از زیرساختهای سینمایی عربستان حکایت دارد تا اکتبر سال گذشته میلادی

مجموعاً هفت اپراتور سینمایی، 69 سالن سینما، 623 صفحه نمایش و 65000 صندلی در این کشور وجود دارد که براساس

جمعیت عربستان یاد شده  متوسط به 1.7 صفحه نمایش و 176 صندلی برای هر 100000 نفر تقسیم می شود و همین

آمارها نشان میدهد سرعت رشد زیرساختهای سینمایی عربستان در دو بخش صفحه نمایش و صندلی تا تاریخ یاد شده

چیزی حدود 19 درصد بوده است.
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